Water & oil chillers
Refrigeratori d’acqua e d’olio
CHW / CHG / CHO series
Rev. 00/2023	 Water & oil chillers - CHW/CHG/CHO series	 7
CHW / CHG / CHO Series
Water & oil chillers  /  Refrigeratori d’acqua e d’olio
Our process cooling chillers are
designed and built to meet the

Connessioni
Cooling capacity
Potenza frigorifera
Power supply
Alimentazione
Power consumption
Potenza assorbita
Tank
Serbatoio
BSP kW Kcal/h Btu/h V/ph/Hz kW A l
CHWM 09 06W.0009.64.000.T.A000
½"
1,1 950 3760
230/1/50
0,95 6,0 10
CHWM 11 06W.0011.64.000.T.A000 1,1 950 3760 0,95 6,0 10
CHWM 21 06W.0021.64.000.T.A000 2,1 1810 7170 1,31 7,8 10
CHWM 26 06W.0026.64.000.T.A000 2,6 2240 8880 1,42 8,8 10
CHWM 36 06W.0036.64.000.T.A000 3,6 3100 12300 1,49 8,3 10
CHWT 36 06W.0036.6A.000.T.A000 3,6 3100 12300 400/3+N/50 1,63 5,3 10
CHWM 29 06W.0029.64.000.T.A000
¾"
2,9 2500 9910
230/1/50
1,37 8,7 30
CHWM 39 06W.0039.64.000.T.A000 3,9 3360 13320 1,67 9,0 30
CHWT 29 06W.0029.60.000.T.A000 2,9 2500 9910
400/3/50
1,3 3,1 30
CHWT 39 06W.0039.60.000.T.A000 3,9 3360 13320 1,56 3,5 30
CHWT 56 06W.0056.60.000.T.A000 5,6 4730 18790 1,88 5,0 30
CHWT 67 06W.0067.60.000.T.A000 6,7 5770 22890 2,13 4,8 30
CHWT 97 06W.0097.20.000.G.A000 9,7 8350 33130 2,72 6,9 60
CHWT 130 06W.0130.20.000.G.A000 13,0 11190 44410 3,3 9,1 60
CHWT 149 06W.0149.20.000.G.A000 14,9 12820 50900 4,6 8,7 60
CHWT 162 06W.0162.20.000ZK.A000
1"
16,5 14200 56400 4,81 9,1 100
CHWT 192 06W.0192.20.000ZK.A000 19,0 16400 64900 5,49 9,9 100
CHWT 242 06W.0242.20.000ZK.A000 24,0 20700 82000 6,43 12,5 100
CHWT 292 06W.0292.20.000ZK.A000 31,0 26700 105900 8,46 16,6 100
CHWT 372 06W.0372.20.000ZK.A000 37,5 32300 128100 10,76 20,9 100
CHWT 432 06W.0432.20.000ZK.A000
1" ½
43 37000 146900 11,25 22,8 200
CHWT 532 06W.0532.20.000ZK.A000 53 45600 181000 13,44 25,8 200
CHWT 602 06W.0602.20.000ZK.A000 60 51600 204900 15,7 30,1 200
CHWT 682 06W.0682.20.000ZK.A000 68 58500 232300 18,39 36,4 200
CHWT 752 06W.0752.20.000ZK.A000 75 64500 256200 21,08 41,3 200
CHWT 1002 06W.1002.20.000ZK.A000 100 86100 341600 26,18 49,4 300
CHWT 1202 06W.1202.20.000ZK.A000 2" 120 103300 409900 30,03 58,2 300
CHWT 1452 06W.1452.20.000.G.A000
3"
145 124800 495300 37,64 70,9 -
CHWT 1802 06W.1802.20.000.G.A000 180 154900 614800 46,47 88,2 -
CHWT 2052 06W.2052.20.000.G.A000 205 176400 700200 52,17 95,4 -
CHWT 2552 06W.2552.20.000.G.A000 255 219500 871000 59,07 105,3 -
CHWT 3152 06W.3152.20.000.G.A000 315 271100 1076000 78,12 142,9 -
CHWT 3652 06W.3652.20.000.G.A000 365 314100 1246800 90,04 157,9 -
Performances refer to the following operating conditions: 25°C (77°F) ambient temperature, 15°C (59°F) fluid outlet temperature, fluid type: H2O.
Le prestazioni sono riferite alle seguenti condizioni: temperatura ambiente 25°C (77°F), temperatura uscita liquido 15°C (59°F), tipo fluido: H2O.
	 Models range and performances / Gamma dei modelli e prestazioni
12	 Water chillers - CHW series	 Rev. 00/2023